АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.10.2023  № 588

О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда работников муниципального казенного предприятия «Холм-Жирковское ЖКХ» Холм-Жирковского района Смоленской области

В соответствии Трудовым кодексом Российской Федерации Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Положение об условиях оплаты труда работников муниципального казенного предприятия «Холм-Жирковское ЖКХ» Холм-Жирковского района Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 01.06.2021 №307 (в редакции постановлений от 30.12.2021 №714, от 20.10.2022 №650, от 13.01.2023 №21, от 02.06.2023 №311) изменение, дополнив  раздел 6  пунктом 6.6. следующего содержания:
«6.6. При выполнении силами Предприятия дополнительных работ по переподключению потребителей на новые водопроводы, предусмотренных заключенными контрактами по итогам проведенных конкурсных процедур, работникам Предприятия дополнительно производятся выплаты стимулирующего характера в объеме, не превышающем размера на оплату труда, предусмотренного проектно-сметной документацией (в томи числе средств на оплату труда, заложенных в расценках) по выполняемым работам.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Холм-Жирковский район»
Смоленской области 			                                                     А.М.Егикян